УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КОРТКЕРОССКИЙ»

ПРИКАЗ

17 апреля 2023 года                                                                                         № ОД-01/170423
О проведении совещания

для руководителей образовательных организаций
Руководствуясь Планом работы Управления образования администрации муниципального образования муниципального района «Корткеросский» на 2023 год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести совещание для руководителей образовательных организаций 19 апреля 2023 года с 9 ч. 30 мин. актовый зал Управления образования.
2. Утвердить повестку дня совещания:
	Время
	Тема
	Докладчик

	09.30 – 09.35
	Открытие совещания.
	Начальник Управления образования Ярцева Наталья Владимировна

	09.35 – 10.00
	Вакцинопрофилактика, диспансеризация и профосмотры
	Заместитель главного врача ГБУЗ «Корткеросская ЦРБ» Сулентьева Мария Владимировна

	10.00 – 10.30
	Изменения в законодательстве по охране труда
	ГБУ РК «ЦСЗН Корткеросского района», Носова Ирина Алексеевна

	10.30-11.00
	О взаимодействии образовательных организаций и Газпромбанка
	Представитель Газпромбанка

	11.00-11.30
	Трудоустройство подростков
	Директор ГУ РК «ЦЗН Корткеросского района» Василевский Александр Владимирович

	11.30 – 11.45
	Оснащение образовательных организаций государственной символикой РФ и РК
	Каракчиева Зоя Александровна, главный специалист Управления образования

	11.45 – 12.00
	Переход на платформу «Сферум»
	Сивков Владислав Андреевич, программист Управления образования

	12.00 – 12.30
	Разное

3. Руководителям образовательных организаций обеспечить явку на совещание.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Начальник Управления образования
           Н.В. Ярцева